
大正工業フレールモア本体分解図 　本体部分(2024/09/30)



パーツリスト
番号 コード 名称 数量
No. Code Description QTY

1 GB29.2-M6x16 Bolt M16x16 4

2 GB93-6 Spring washer 6 4

3 GB97.1-6 Plain Washer 6 4

4 EF125.101 Shaft Cover 1

5 GB5783-M8x20 Bolt M8x20 2

6 GB93-8 Spring washer 8 15

7 GB97.1-8 Plain Washer 8 20

8 EF125.102 PTO Shaft Protection 1

9 XH30.290Z.01
W

Gearbox Assembly 1

10 GB5783-
M10x40

Bolt M10x40 4

11 GB97.1-10 Plain Washer 10 23

12 GB889.1-M10 Lock Nut M10 4

13 GB5783-M8x30 Bolt M8x30 4

14 GB889.1-M8 Lock Nut M8 14

15 EF125.012 Gearbox Seat Weldment 1

16 GB5783-
M10x70

Bolt M10x70 1

17 GB6170-M10 Nut M10 1

18 EF125.103 Sleeve 1

19 GB1096-
A10x32

Key A10x32 1

20 EF125.104 Connect Shaft 1

21 107 Bearing Seat 3

22 GB5783-M8x25 Bolt M8x25 21

23 022 1

24 023 Hanging Weldment plate 1

25 021 Hanging Weldment plate 1

26 123 Upper Hanging Pin 1

27 LP12 Lock Pin 12 3

28 GB5783-
M12x35

Bolt M12x35 8

29 GB97.1-12 Plain Washer 12 9

30 GB889.1-M12 Lock Nut M12 26

31 111 Supporting Stand 1

32 1G135.00.107 Pin for Supporting Stand 1



29 GB97.1-12 Plain Washer 12 9

30 GB889.1-M12 Lock Nut M12 26

31 111 Supporting Stand 1

32 1G135.00.107 Pin for Supporting Stand 1

33 RP-3.2 R Pin 3.2 3

34 113 Fender (Wide) X

35 114 Fender (Narrow) 1

36 104 Fender Shaft 1

37 109 Lower Hanging Pin 2

38 108 Sleeve for Hanging Pin 2

39 EF125.011 Shell Weldment 1

40 EF125.018 Skid Right 1

41 EF125.017 Skid Left 1

42 EF125.105 Lateral Seal Weldment Plate 1

43 EF125.106 Big Pulley 1

44 EF125.107 Small Pulley 1

45 G B 1 1 5 4 4 -
SPA965

V Belt SPA965 Y

46 REACH 
04-25x50

Sweallabe Sleeve 04-25x50 2

47 EF125.013 Belt Cover 1

48 GB5782-
M12x80

Bolt M12x80 1

49 GB96-12 Plain Washer 12 1

50 JB7940.1-M8x1 Grease Nipple M8x1 2

51 EF125.108 Bush 1

52 GB1387-40x55x
8

Oil Seal 40x55x8 1

53 107 Bearing Seat 2

54 EF125.014 Blade Rotor 1

55 GB889.1-M12 Lock Nut M12 Z

56 AT120.119 Blade 2xZ

57 AT120.118 Blade Bush 2xZ

58 GB5782-
M12x80

Bolt M12x80 Z

59 EF125.109 Left Roller Plate 1

60 GB2673-M8x25 Bolt M8x25 10

61 EF125.015 Roller 1

62 EF125.110 Right Roller Plate 1

63 EF125.016 Mud Scraper 1


